
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа №1» города Чебоксары 
 

Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Ярославская, 52, контактный телефон: 62 11 90, ул. Строителей, 7, т. 32-01-61 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 24 августа 2020 года                                                                  № О – 174 

 

О проведении недели «Внимание, дети!» в 

МАОУ «СОШ №1» г. Чебоксары 

 

 В соответствии с планом работы школы и приказом Управления образования 

администрации города Чебоксары  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.   Провести с24августа по 11 сентября 2020 года неделю «Внимание, дети!». 

 2. Утвердить план мероприятий в рамках недели «Внимание, дети!» 

(Приложение1). 

 3. Классным руководителям: 

-провести с обучающимися мероприятия, направленные на профилактику детского 

дорожно-транспортного травматизма и пропаганду правил дорожного движения; 

- отразить проводимую профилактическую работу по предупреждению детского 

дорожно-транспортного травматизма на сайте школы;   

           4. Ответственность за жизнь и здоровье детей и ТБ во время проведения 

мероприятий возложить на классных руководителей. 

           5. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора   

Блинову С.П. 

 

 

Директор МАОУ «Средняя  

общеобразовательная школа №1» города Чебоксары                      Т.Л. Николаева 

 

 

  

 

  
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  
  


